Барање бр. 4276
Заради изработка на научен труд со кого ќе учествувам во Научното списание Правен фокус со наслов „Ковид 19 – Пандемија на семејно насилство“ потребни ми се официјални податоци за  семејното насилство во периодот од 01.01.2018 година до 01.06.2021, со акцент на изречените привремени и итни мерки за заштита од семејно насилство во РСМ.  Ве замолувам за поитно одговарање на барањето до 15 јуни. 
Одговор: 
Вкупно изречени привремени мерки за заштита од семејно насилство, по години:
2018 година-421 изречена привремена мерка
2019 година-777 изречени привремени мерки 
2020 година-858 изречени привремени мерки 
[bookmark: _GoBack]2021 година (од јануари до март)-170 изречени привремени мерки.
